
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 559 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2021 r.Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583 
ze zm.)  oraz  § 12 uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych na rok 2022 łącznie o kwotę 1.454,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 łącznie o kwotę 1.454,00 zł 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2022. 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 -Plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr L/330/2021  Rady Gminy Tuczępy z dnia  29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2022 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5094BF45-B639-4CD1-8E20-4476DBD8A031. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarzadzenie nr 115/2022 
Data podjęcia 2022-11-30 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 1 454,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 1 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców - 146,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 146,00 

  1 454,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5094BF45-B639-4CD1-8E20-4476DBD8A031. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarzadzenie nr 115/2022 
Data podjęcia 2022-11-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5,87 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 822,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 822,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6,71 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4260 Zakup energii -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000,00 
 80104  Przedszkola -17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4260 Zakup energii -21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 
852   Pomoc społeczna 1 454,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 600,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców -146,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -146,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

Razem: 1 454,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5094BF45-B639-4CD1-8E20-4476DBD8A031. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 691 887,00 0,00 3 691 887,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 107 436,00 0,00 2 107 436,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 740,00 3 000,00 26 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 051,00 -3 000,00 310 051,00 

Razem: 4 784 342,94 0,00 4 784 342,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5094BF45-B639-4CD1-8E20-4476DBD8A031. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

